
                          Dziwnów, dnia 30 sierpnia 2023 roku  

WZP.271.7.2023 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: „Przebudowa ulicy Małej w Dziwnowie” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

DERYLAK-BUD Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 24, 72-400 Kamień Pomorski 
 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełniający warunki udziału w postępowaniu, który uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów według przyjętych 

kryteriów CENA (60%) oraz GWARANCJA (40%). Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 
L.p. Wykonawca  Kwota brutto Liczba punktów w 

kryterium ‘cena’: 

 Gwarancja Liczba punktów w 

kryterium ‘gwarancja’: 

Łączna liczba punktów: 

 

1 

DGK Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Świerczewska 5, 

71-066 Szczecin 

NIP: 852-261-40-99 

525 121,82 zł 

(słownie pięćset dwadzieścia pięć 

tysięcy sto dwadzieścia jeden i 

82/100 złotych) 

 

50,56 pkt 

 

72 miesiące 

 

40,00 pkt 
 

90,56 pkt 

 

2 

RSK WOLIN Sławomir Zinow 

Siedziba: ul. Rybacka 4, 72-510 

Wolin 

NIP: 855-114-55-95 

549 497,64 zł 

(słownie: pięćset czterdzieści 

dziewięć tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt siedem złotych 

64/100) 

 

 

48,31 pkt 

 

 

72 miesiące 

 

 

40,00 pkt 

 

88,31 pkt 

 

   3 

PROFIS Sp. z o.o. 

Siedziba: 72-300 Gryfice, ul. 

Kościuszki 20/12 

NIP: 857 192 38 19 

496 575,96 zł 

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt 

sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt 

pięć złotych 96/100) 

 

53,46 pkt 

 

72 miesiące 

 

40,00 pkt 
 

93,46 pkt 

 

4 

FHU "PAWTER" Paweł 

Woźniak 

Siedziba:  

NIP 8610008257 

498 000,00 zł 

(słownie: czterysta dziewięćdziesiąt 

osiem tysięcy 00/100 zł ) 

 

53,31 pkt 

 

72 miesiące 

 

40,00 pkt 
 

93,31 pkt 

 

5 

Usługi Transportowo – 

Sprzętowe Szymański Andrzej 

Siedziba: 72-415 Międzywodzie 

ul. Słoneczna 10b 

NIP: 861 000 48 51 

447 597,00 zł 

(słownie: czterysta czterdzieści 

siedem tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych 

00/100) 

 

59,31 pkt 

 

72 miesiące 

 

40,00 pkt 

 

99,31 pkt 



 

6 

Baueffect Sp. z o.o. Sp. k. 

Siedziba: ul. Małkowskiego 30/1, 

70-304 Szczecin 

NIP: 8522652881 

610 080,00 zł 

(słownie: sześćset dziesięć tysięcy 

osiemdziesiąt złotych 00/100) 

 

43,52 pkt 

 

72 miesiące 

 

40,00 pkt 

 

83,52 pkt 

 

7 

DERYLAK-BUD Sp. z o.o.  

Siedziba: 72-400 Kamień 

Pomorski, ul. Szczecińska 24  

NIP: 8512848594 

442 479,01 zł 

(słownie: czterysta czterdzieści dwa 

tysiące czterysta siedemdziesiąt 

dziewięć  złotych 00/100 ) 

 

60,00 pkt 

 

72 miesiące 

 

40,00 pkt 
 

100,00 pkt 

  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały 

odrzucone oferty. 

 

 

 

 

 

 Zastępca Burmistrza Dziwnowa 

 


		2023-08-30T12:39:17+0200
	Łukasz Dzioch




